
UCHWAŁA NR XX/......../25 
 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia .................... 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej wspierającej zieloną 
transformację miast w Banku Gospodarstwa Krajowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje:  

§ 1.  

W uchwale Rady Miasta Gdyni nr XIX/438/25 z 28.05.2025 r. w prawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej wspierającej zieloną transformację miast w Banku Gospodarstwa Krajowego § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„Spłata pożyczki i odsetek nastąpi w latach 2025 – 2045, w tym: 

1. spłaty rat od 2025 do 2045 roku, 

2. spłaty odsetek od 2025 do 2045 roku.”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 
 

Tadeusz Szemiot 
 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 
2) Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, w Dz.U. z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D8EE213-179E-43B8-882C-6AC76759F970. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zmiany w uchwale dotyczą ujednolicenia zapisów uchwały z harmonogramem spłat 

zaakceptowanym przez Bank Gospodarstwa Krajowego i danymi zawartymi w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej dla miasta Gdyni na lata 2025 – 2045. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D8EE213-179E-43B8-882C-6AC76759F970. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/......../25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


